

ÅRSREDOVISNING

för

Bo Bäst i Tyresö AB

Org.nr. 559224-1573

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sofia Branting, Styrelseledamot
2026-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2019. Bolaget ska förmedla överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter, nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 984	3 088	1 853	3 471
Resultat efter finansiella poster	-228	75	-334	260
Soliditet (%)	30,90	35	22	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	263 019	74 910	387 929
Balanseras i ny räkning		74 910	-74 910	0
Årets resultat			-228 371	-228 371
Belopp vid årets utgång	50 000	337 929	-228 371	159 558

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	337 929
Årets resultat	-228 371
	<u>109 558</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	109 558
	<u>109 558</u>

Bo Bäst i Tyresö AB
Org.nr. 559224-1573

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bo Bäst i Tyresö AB

Org.nr. 559224-1573

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 984 458	3 087 994
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>529</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 984 458	3 088 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-398 293	-299 525
Övriga externa kostnader		-1 460 167	-1 684 545
Personalkostnader	2	-332 852	-999 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-22 473</u>	<u>-31 034</u>
Summa rörelsekostnader		-2 213 785	-3 014 727
Rörelseresultat		-229 327	73 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>956</u>	<u>1 114</u>
Summa finansiella poster		956	1 114
Resultat efter finansiella poster		-228 371	74 910
Resultat före skatt		-228 371	74 910
Årets resultat		<u>-228 371</u>	<u>74 910</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	314 613	337 086
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>314 613</u>	<u>337 086</u>
Summa anläggningstillgångar		314 613	337 086
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 500	62 358
Övriga fordringar		9 371	130 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 309	42 803
Summa kortfristiga fordringar		<u>131 180</u>	<u>236 146</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 576	348 433
Redovisningsmedel	5	0	180 000
Summa kassa och bank		<u>70 576</u>	<u>528 433</u>
Summa omsättningstillgångar		201 756	764 579
SUMMA TILLGÅNGAR		516 369	1 101 665

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		337 929	263 019
Årets resultat		-228 371	74 910
Summa fritt eget kapital		109 558	337 929
Summa eget kapital		159 558	387 929
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		186 000	0
Summa långfristiga skulder		186 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138 686	233 889
Övriga skulder	7	13 175	458 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 950	21 542
Summa kortfristiga skulder		170 811	713 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 369	1 101 665

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 797	42 797
	Utgående anskaffningsvärden	42 797	42 797
	Ingående avskrivningar	-42 797	-34 236
	Årets avskrivningar	0	-8 561
	Utgående avskrivningar	-42 797	-42 797
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	449 447	449 447
	Utgående anskaffningsvärden	449 447	449 447
	Ingående avskrivningar	-112 361	-89 888
	Årets avskrivningar	-22 473	-22 473
	Utgående avskrivningar	-134 834	-112 361
	Redovisat värde	314 613	337 086

NOTER

Not 5	Redovisningsmedel	2025-12-31	2024-12-31
	I posten ingår deponerade klientmedel med	<u>0</u>	<u>180 000</u>
		0	180 000

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>186 000</u>	<u>0</u>
		186 000	0

Skulden låg tidigare bland kortfristiga skulder och har i år omklassificerats till långfristig.

Not 7	Övriga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	I posten ingår deponerade klientmedel på särskilt bankkonto	<u>0</u>	<u>180 000</u>
		0	180 000

NOTER

Övriga noter

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

Sofia Branting

Sofia Branting

2026-03-30

Samuel Söderling

Samuel Söderling

2026-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 mars 2026.

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
